- 

At 11 12 13, Blaze Apartment, 
M G Road, Sant Nam Dev Marg,  
Near SBI Naupada, Thane 
400602. 

DR. THAKUR’S SHREE 
HOSPITAL (Through its 
Proprietor / Authorised 
Signatory/ Managing Director) 
(Co-BORROWER) 

Address:- 

05.12.2023 
RS.2,48,22,228/- 

(Rupees Two 
Crore Forty-Eight 
Lakhs Twenty-
Two Thousand 
Two Hundred 
Twenty-Eight  
Only) 

FLAT 
NO.1101 
& 1102 
ON 11th 
FLOOR, 
“A” WING, 
BUILDING 
KNOWN 
AS 
SATGURU 
CHSL LTD., 
SITUATED 
AT 
PROPERTY 
BEARING 
SURVEY 
NO.87, 
HISSA 
NO.13, 
CTS 115, 
115/1 TO 
19, 
FORMERL
Y 
BEARING 
MALAD 
KHOT’S 

FOR FLAT 
NO.1101 
Rs.95,25,000/- 
(Rupees Ninety-
Five Lakh 
Twenty-Five 
Thousand Only). 

AND  

FOR FLAT 
NO.1102 
Rs.1,41,75,000/- 
(Rupees One 
Crore Forty-One 
Lakh Seventy-
Five Thousand 
Only). 

FOR 
FLAT 
NO.1101
EMD: 
10% of 
Reserve 
Price. 
Rs.9,52,
500/- 
(Nine 
Lakh 
Fifty-
Two 
Thousan
d only)  

AND  

FOR 
FLAT 
NO.1102
EMD: 
10% of 
Reserve 
Price. 
Rs.14,17
,500/- 
(Fourtee
n Lakh 
Sevente
en 
Thousan

Rs.3,29,48,277/- 
(Rupees Three 
Crore Twenty-
Nine Lakh Forty-
Eight Thousand 
Two Hundred 
Seventy-Seven  
only) as on Date 
10/11/2025 

At Shukhlaxmi Building Shree 
Nagar, Wagle Estate, Shree 
Nagar, District Thane – 400604  

PLOT 
NO.43, 
SAROJINI 
NAIDU 
ROAD, 
OPP. 
BHURABH
AI HALL, 
KANDIVAL
I (WEST), 
MUMBAI, 
MAHARAS
HTRA – 
400067. 

d Five